
Estado do Ccarai O DE L
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA " ’

Rubnca

COM
:2/8°‘ h <>~l"‘QFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

AVISO DE LICITACKO

O Municipio dc OCARA, através da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO por intcnnédio d0(a)
Pregocir0(a). toma pilblico que sis 09:00 horas do dia 14 dc Julho dc 2021, farzi rcalizar licitaqéo na modalidade
TOMADA DE PRECOS, n" 2306.0!/21-TP. tipo mcnor preqo. para contrataqio da prcstagfio dc scrviqos rcmancsccntc
da creche Proinfancia Espacgo Educacional Infantil Tipo C, localizada no distrito dc Scrragem no municipio dc
Ocara/CE, conforms projcto bizsico , dc acordo com 0 quc dctcrmina a lcgislaqfio vigcntc. a rcalizar-so na sala da

-C0miss50 dc Licitaqfio do (a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO.

0 proccdicmtno licitatério obcdcccrél ao disposto na Lei n" 8.666 dc 2! dc junho de 1993. com as
alteraqécs postcriorcs que lhc foram introduzidas.

O~Edital c sous anexos cncontram-se :31 disposiqfao dos intcrcssados na sala da Comissfio dc Licitaqfio,
na AV: CEL. JOAO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA-CE. a partir da plnblicaqfio dcstc Aviso. no horario dc
cxpcdicntc.

/¢ 1 . ’
OCARA - CE, 8 Ju 10 dc 2021

/L A V 0' AZ Rom/10
Presidents missfio dc Lici"taqfi0

0 presents: uviso foi publicado por ufixaqxio em lhnxlelbgmfh,
cunfonne ART. 138, 1°, da Lei ()rg:“u|ica do Municipio, cm 28 de
Junho dc 2021, nos tormus cumo recomenda :1 decisfiu do S'l‘.I
profcrlda n0 Recurso Especial n° 105.232(96/0056484~5/CEARA),
lendo cm vista a ausi-min dc Diério Oficiul.

AV: (TEL. J(),§.() FELIPE, 234 ~- (TIs‘.N'l'R() ~ ()(,'ARA-(TE



1V‘

3*:__':_g__M-g__i‘3___‘E:IBZEg:__§§xDggagg§w8____&_

A\Sn“gfiguREE.5flax!_-as€__I_§_£_=§‘ ¥
hi__'°_2_h_"_%°5__5___Ng_ES“_g~8g____ang______2____a_______:25

YE5:E8in_ _W§’
‘ ‘_‘s____gtl8:__u:___gig”,2.1_______"______:____a_§_‘Igs8?

Hgsomnfidhnqngw%‘%%E_§§”§§§v
1mugwmgO___o__§¢8:gwlégs3&5:“Egagfig”3“°__§c_aE__“_OsggggEdaoggE0_wu§_ulg_m3§»gmEm_nEgm_'canESEweO_§___§__>_a%§BEEg__§_§aEazouwo‘“O05__9_’O§_____oan3:8:angg_____m___?5_wn_§mwI9_=Q_£___¢2°:2_aagzw_"_h___§E2__E°____wmu__§___§mg8_2guse

=_'_§§g_:n___°“£20

N23junwe__$__°___=__zgatmmug

g8?'32:”git___x___E£_8_3_x_on“EEG8°328fig_

sag8%8“eaQgag5“$2Ezmg_g_5§§§§g§‘§gmOZ283g__§N__B_ggmg35%83____v2gang8034§gw2meiggs$2M5?“g2§_§_~~§_§38::ca_§6§a_%23¥u________EQ8%?88°___g_uQ;_83m§5>___,_‘Q:m__W*§‘NNn__=g___g__m_$0!“,gu§_n___E_0‘gt‘IasEmg__%________§_££'‘fig°__03$!

J8'_“__"_v°_~____?__3_w°____&'_>3n_8a$:__3_:__5____a__s2_8__

4Eg°§E§§§°2_é3figjgmO9§8 °£80'35‘gwwuggggggg__&u:__w~__wgs:Eggga_n_“(EdEgggqggrsu,~gw_82,_l_wx__U_M___i%_gk__Em~33“w53SIB_=55*REEJ°R__=_”5Uv3281kg2_?_aUVDguwEgg:gguso28°80___wfig_§_wm_$§3823g‘MOFHm_€_v_g§_,°_§__§_anAwKjwgmgrima_fi§_5w__8E_AmQ5gm?!E3m§____2_Hangjwxfig_v§5DBEEWMegafiggfis)354_WAHEWWzmgwgag0€a___fi_5uDZ___fig5%26%“_gK6_$%_vKG:QQRQUIMU335%ug_5H_fl__“_oQwgm_*fiv€§3_~IE£:g__fl_:U_wU_d_gW_>figQ“Eamggzat‘ix§__éUv__Km£_§L5NCN__9~_Qgs$532“capgsqWs¥__m_wMgc_w__‘"H_m_:1Mm9%“:Q3_W“Q2C;_~_:_J_J23?_$__O“E522nu°3_n__5_W___‘I_____ ‘__in_:w_‘_@:3“_£6__m__‘F‘132_H“_‘_“‘_W€;Q__Dap__VRu'¢__m::_1_V__fl‘5_Hng[“S21__JE_?§__)war‘

J

____“_._|UlE:_“FmVEnd“.5_LgMCc__J__8&1ma3H'&%__m____um°_>gmanEduwszE2_vM:_\_Y’_)‘_!")N'um‘~\I>‘u_|___'__‘____3HM?H_§’_uK_“3__’;S_“_O\_“Zmg!‘“U_mg_g___°$5__5-zmrwhvamuwxa“_,_H_vME_V:;zc‘__‘1MQcW_hmowL¢l‘;_‘g_£_____@‘€__£1_W_l_“~m__‘uavozzwhW1Alli}UatfimmmamwltwHMNWWWMWW_iH__Um_1_;ts‘_t_/_‘~_>_J‘,flu5Vmn‘§Mm___3Mg,_5_____'_c_g_253LOak__"_fi__5__‘baa;‘__v___w“'2fi§_E_§:__mN0_Hn£dG“1_8O&gm_p_auan£3EmgxE_°____m"$552_____:__5n_§v3“__NiQ“£2W*5:__~__5EamR_“€Eg°__8c__°_w)___~_____u__“bagG8:‘Ea%eg__§_8!\___aa__“fi_%?3_"x_3"gmEN:35dean‘g3¥5__5____ER%_____8%A358M6Ema9832S:__“W___£miH_“g_$wvwmupwdmw‘NU_3‘SJmnj____|H_n__“_10‘_?"'hmhmh____Q_§wn__E__'w:55:“QUE_S°_u_n_3F_?3fi_fi§v_m___,“_3‘_£3“_____”(__}§fl2’hi“_fiv_¢"’__’gV___%";_&_wr__§V__~_wws_“9_flMn“~_A£<Hm‘_“_Mfig3%",1/(V“V_‘IJ‘_HW1k_JH~‘_ii§_§‘_h"A_‘__‘_be_h_V\_V."Lf_u$Vm_m_:_"n_Fu__a¢M_wU‘_i_‘_>?1g‘_~€Wi_‘__‘_mX43“§Q__‘__2‘“M_“HIV3;3_2é_,_2‘_D__9H\"_HM_"U;54£_n59“_“V‘U:n1:_w,_,3:n‘O__u»_{___'_\___>‘E2NbtH“303:__§_'_~Eu:4‘:"4_'__m_“______E_____8_'_:_w5___1_;__$Pi__'£__lE‘W93:5‘_EN”3aw3Q51fix“3gggsi_5__€’3M_:’_§_/5_$_Y7____>__a_n_1_5$_‘__J3at_‘°’W_:_m_ms‘!_‘ca;"m____U_2$d___:__JQx____*__fl_:uW5’3_G__0°:___*‘__§_“’3:n3_)"_£Q3___v_“_i3;j_\Y__n§‘_on~‘“_L°cm;_a&omflwmwgcmu____W£___§__2_2aI523333‘£_:____=_u‘__§_U3___2___notV‘E_w_é_¥_v$6‘oz:__£____‘gGEq_“u‘2__)__3vJ13__;5“q___d_)__£:__IviiW__”__3“__~______£¢€>______YO$1Gtwtmh_"is6*?“_ :5,Vk“|'|‘H:‘_!_b_|"_.I||““l,;_k14“_vV,,[‘; IIx_1‘_,'__‘_i>1_I1,_J__tL<___‘U;_v'5::E:_:‘__(_____;__Z____‘__¥L_“>__,_Q__>_______‘__‘T12:__:>__3__Mug,‘:1‘;_;‘\‘EmSI_<2‘‘,3“?_____“,_JG‘___J2‘_\_I:vi‘_/5,1\‘if_1_~\___m_V;_r_QI4
klJ_v1_(_"_/ZV_V‘

w:}__3___>__‘__H(_IV1I[__’t____‘_:_:_5_‘9;__\_)/______J__JI3:}_‘_1’IJI_f_‘l‘7__:A_:_V_,_7__I/

‘> Y‘‘_____‘_fl’_‘_______1_P“_._~'v__>“__“,_N“V>‘.A\m"'.>‘0>.u“‘7*‘FhM

I_q‘‘7_v_‘_‘__§j\_‘____M__:vW“‘___"‘U?‘A___)__'_A}_ V_Y__I__v

_Z_V‘

‘&_)\:"!__‘;__’\

__3__n:VLJ1'__j_‘__3’:_‘_'CJTU“______A;_W9;7kw)1:Ja)@_‘Ji‘‘_'2A:“U_,|__
Ji€

1:v\

X‘:°~_:E‘___2E‘E3>a:___8“nEo_§~‘__°_‘___~___°____“N_w°_‘_°:__°_£_____§"£fi=vBga8§§°8%§h§%§::sggofizggggifi

____2_28_8'____°_g___2§§.§__'2

g§__8__8812F8938283°?fi§%€2 <_°8$_g&8£%€__$8K‘Siig§_§s§8§§§§___$3_&2°___8____3.$8888a§u£€8__.E5§_i%£_N&_¥=i€_l____§‘€_§$_A_é__:u888fi__

‘____‘__5‘._:::“"!_!__‘E

wfisF5

2:8asgaiobgugugggggggefi
2__3€8¥_°___§Eg°88¥§B;.€8aE8_z8i8__8__E§83582“_8§s:_“E?@9380:8I§__§_£3°¥___6<‘Q3Rg_§___néfiiumgggu03324£of.a&S_88§__¥_____éiéis385

J.“_iMuF_|__i__a__&rtrm?himM_rW__%_rm_F§M_§M_fi&,&§mH1 __A_,V_HK__i_2__E__i§_w§§§_§__w§H§gw§§§£§33g?~__

___>__ Wfig

-Vmy_

fig£0

3_§____ii.5gai§_$5,!‘wig;2“2588835%8 §§&_§u§°%uv§k¥£§fi“ t§§3____:______’ 3___%______i_____§_S°8!E'__%_z3%3‘(_3~Hu_°h=S£sE$3335553I

8§____ai__?33__!8955338EBl8hF_i-:’i5%_§§

___°!o8__8N8_m8,_'_‘_

%3=§E?%_€_§_8____i___E___2w§_§€38____§83E388_3___2IGSEEEQ£5:-§§8§ 

'3_8_§__QS_8§RS8Sg&838e€__8‘E§,:8‘8.m%'_w__%W@!M.'w°4,_F_%_"“"_%%1fi

"B95_

gkiggflfii__§_¥3!‘83888482_‘g§§§°m_&§§.g§_§§§§_’

MQ"_Bz€s:33€§23§§_sgi§flui3%38Bai
§§§_g§_§§§§§8§§8__W

§u8_____su3°¥_(lg_i¥a£%_8§___§=€€_£__iu°__€£.m:_

82828Qausgegggiggigigxgg262833_6‘§.8_§g__Wo&3n_&8:'¥&£838 £20£98V __888_Dg§onE§§$g§£:E£8§m2q§8__g&°§‘Z

__W:

_1_‘Vuh

__ NI$8_’Vggia__yo§____‘3_wU__8_a___°_§z_£su_m_£2 o_§____u¥ai_¢§§i8§8§§!§gQ3223‘asH85_g8'"8sagEE Ouswwan“fi8&‘%_w_é_‘__8u__-figwm32%:8u%=DE°a92:53ii‘__ __
8sN____w___‘§Q_§_0%_§__£0888‘_ __' V__‘

M“cgonwgea“pa£38!3W58°88‘89%wgé%“q§§8§£g°qQufl8‘g§_§g§88_§g§£fl__8%:28§‘E§§§VBEE?§sg§_g°§V52‘W__N____$_§VV_§;§8§§_%§._OB:

____________£______§___im______§.‘£i€£$§‘$5

_£€=°3883B__‘3?§B§8_____L‘_8_23_83__

__$_

___£9$35_£ ‘
_8__E_£358"3388€‘M__!%8__$fl8°mg_H2SEE;_§8§§g!§£§!§f8&__V_$_§M_d_°§§___E3_%___%28__§__H32Qgs8_i______~_(__WC

_

l_J58€It§|§mQgQ‘3§m_§g T_V2£52__RE58T
o_§§m83_§g8g£_§%§€8_§m8g§mu§_

g.€E°:38#DK8g=¥_8_°:sE.88ai“_'%ve8E8_mo8&5V°____E.5!£8_§i%
__§§éL‘§8iw°3Es§:_2§ES‘g8EiQ"_"__"g§°

_ V___825‘°i_§€§__gN_v§8g%8g8N_§iM “m°i§£<_§§8°¥‘_3§§§!£_£g£E'S&838§£8€_856§z%_%;§g'§8__8so___‘_o___§§€i_E§i73$?"5%la‘mU_2___§~__°__3;Q8G8i_§:%_§s__Z85¢gasmgQ38_§93:mg3D7;>523%°__£59535?$5E“=3__i__W_£3gH3285%£_8%_d89%$"__g_8_H’__{KYgosgcg)‘.3:WgaAW-‘u_a_r__1‘=‘m_2_£'_~|Eu8gnaw?

DgQWggE3?mg__g2_§m__§aé“s§__!_3§_8_Qa"°g€8&g§_J

_N1__3‘“Els?324:J__:é&at9:7g§§€_wDwoggfig£3“E2mqO%_fi%~_w___NgB=fi'2WangashQ£95“:22gag?

_s£>E”O22_%_____2§__3QO852Q5gag8§§<£334

_g§______°_J__$__a_!_¢_il__§*i‘n_§_gggV\Nid___.___§_£'______g___=_________ §~€§fl§§§§g'Ag§‘$8____________l_!ua_a__A__8‘E _‘ _£§3g__hE882g__8Eii§£€‘8§_£filmMW:-Q_§gH2883£283:SQ8883_38
5Q“gzghaggoai£5E_

S55________§__8____:__°_§gamgégsggag!8a%_§_§i__2D_w§8gwq__N8°‘§s'__5:§°fl___2_=gV

E2“‘E08‘niég

3_B______8§_g_2_i%nN‘___°__3858S;uh__

_flu%¥§%_!%w552”2%fig8%‘é§§__N

“Hug?”allma_m8§$ws“__flEUgk#235_§§?°_§9EB_Dgm5___!____8__Du3258_8_§°E2

3‘
2__;&8__4-‘ox:_‘E62926:_____.&2____:23:8!‘'1:“°__38'“

“I_2_%3__n_‘fl__‘__'agug_"m?_muWWv_z:__~:"fig"_§3%25:!2;“WWU;£525$zsfi“Q‘OM3032_m__€EWJEHUWES_g5U__vaS_bngfiawfight5gzmwgfaanmug2maggmgnu_m@§~8_§_8flagNFL‘gig‘masts38aME!‘§_:I__Eivg_h_:_23833_5“Faany2:3G$855855>g£22%‘8?wgflcgua__E53“amgwvgI_@g3333E;isQE3,Amq“a__g23%Q£22%";£5,65592*”MET3“S3:3V9gwflmEaw3s3°§°8_g°E_mw_gQ§‘N”H___zPuzu_(euT_§_‘_£um_3_7~c_xi1NE18figQ553:93‘“mg_“N68__V¢I

_§_g___§_§_§atgig‘_3__°_5gggz_°______‘_E__§£_E8agag_>_

J3“S_§_____m_,EgggagSaw°__i__géflfluga

___5:§8_N__q33§3€a2é_§8§Sh%I35‘I"%£____%%:8§28§':'€§a¥§¥O_g§§Z8§‘883“.v§u“§§gi§iI§§_8i_§xxfig?%_§____K__w%E8228is813%?”8cg}(_iga‘‘_&3g__§%%£g_8“i______fiagwagfifi%8§h€g§2§§§5qg§_§8fi°g§8mfi§8;_'

y___5heis__°NGfi;”_U8”

_23Jail_______§0E3_$32_‘___v8_qwQg“____JJ__2ango6§__a__53_§_w3a3NoW33u£3Em~>OE8gag3:335wggsggo55>“Easyg_§_mN_3:W_“C3°dCSsh_mc§_3E8Qfi°S6g'§'8102“$20J:£8‘ggau8;QMVQQEW_____wd_3__|g_gof_‘_ 7"_:_fi6___23Q!58aswQ__§:__3ana§____:_fi8figonHfl_§m__gwgwmvg%§__mi322“E8§§§?g__gmQ%:__mV'_2__cw>m_Qg5E____‘%"_wag:angflium_fl_$$Dgml_g_a~__:__w“£_Q2E222“amt‘_as“;It ___€;___Q‘gin“?/_1“?__2’mg?_____5_____:_''3_8§cE__Era?‘tauav%£vw_

‘'__k_u%s__8_:EYong“as£___w__‘__§§gigfig-E8
_5__§_8gigH2“3gsSgag3ménsgeaHfigat_8°__§833Q5fln8g___§___5:80'3“_a_E$3*8H)‘J5365985__gN3giat_~as“3_§sagaWO%g__§_3_J___u___§g~__§gagfig_§§83135:28%________§___§_§_§___8_6a_‘___m___g__5%O85gg2°201”3 _fig“USgggnavgig“E30______E____:nEgal3"ago?vangel8g____(IEgoan_%_§:5_.uE‘1:0863.“

W!‘vi‘\‘NE?wg___‘_gm€_L_'4__waH_m£_nqmamW)w§nd‘_mmmm_7_‘_m_(__‘;‘5"ND?U_':____3_4S)33_W\_3‘)g§‘3d"§as3330%“Big238~§g___H>___H_‘§;NE‘M_H__k\_W__2'_v_E_g@€%_ED:éwgfijbuG345Q:8552anfl_§__IV‘?'___,V_"C_____:_‘__kE“_$_J"( _?_____‘a_‘‘U“__E5?__gu~__ace§'D_§w__w 4E_ W‘_iI21O:g___}_‘V____fig“I____&_:_"__v:_;_V____'M_\)»_Fgwam_c__§tCEU‘Ru-GEEEZ__“z__c_::__3‘_:_\‘_O2“u5u_i_‘__fias2;“"Eu__nN:_8a_g_g___UE3_"§‘w_§_a___§__x‘ _1_5‘”J3__FJVN,_d___‘_J’,__:___LyQ’_____J‘“'__‘‘’V__‘

_1N_:Ua_l___‘___=_m|£________N________°_5__\Naa3€___%nudot25°‘5_)g<3_9_“__§_;Q“at3);“__g__g§2288goE2Ngazagan_ge‘NW8Fa32gQg;_____E_72:8iv“_&m_&O:__85<H____5A___“_52;A“ggw"5q____‘_:_m"3as_§w_J_"‘__£338QcfigggG‘°_§Ez§mecflgGUEggs23A_;_zg3ggga3°_“§__:____5“Gino'___:_'__~=°_g_QN‘___

_vk‘_'\QV‘_>___‘“X’\'__?(V‘_;:_V\?M“c(Fi__EnL__6__‘_5»_:o,_
“‘___}__‘_‘_>_2>54:C_n_‘__‘_v_JG__:g_n_93”“3;£§~_w__:_v_wh___:_“__:__\{___“_J‘|___:_U_U_)_M@__V_d_

°_y_;_ix;E___S'03333=7o__i<I)‘:333_a§__=s_e__“§°_£_“$90goufiuuh

_A‘E\__y_:;_D:'_""A,1JJl'1J__\_L“H_h£1‘€_AU:_OM__&___v‘~__

3i?_:_éggmcgi_g2“__‘__lI}__LW ‘‘_1mQgu“cwdN_i__%J§___&§§Em_‘_E;Eg__§

‘an_?AE:v;_M__u_3Rv)_W__m_W;__H3£_Rn>3;mg&‘_______atMN_m%uégmN“Mngagaw_M_W__u__z°____N_w_’mg_flfig_gm“h_¢M____W_m_w_MM__WH_mW_°_“W__

v__q_V‘AV;__w5_____:3:5‘__‘__5__‘>>“~:’_>“____k___U'__m,_QV_‘vi:;__W__n>%_‘_V3v‘‘)3“N_h~__£fi24_1a______vii__;:,6ea”__4

,yP‘*F v__ _

‘M;TVI?‘I‘ v_M_'_‘w___E‘

>II_ v>___mi_£§_W~_‘_m__m__33:338:wax;g___\5:Vit§__€_E£mm_g_umg8V

_u__rd‘‘IuiJ12:____:_°ct“ECn__my‘'___oN__g3_‘U7_)“F<|_manaQa_h_”2_°_‘HI__M3____:m_’_J_“__2n_‘_“Sr‘__G°v__N‘wc)W~°~°z°0p_a°vnUm:°__6

_IJ_,mK_MLWuw€_5‘“~">_____:__;_I:__vuflinrkbflg__

)_)C_Q1‘__b?____Nw___v__5x_E£_wm%$€y_u_8"_____‘___“m5i__86_m8_3_w~5E_g°2i____3_E8___3_was_w_gu'g_8£%_§S:

fix3;”____:_&ixJQJ3%J:Egv_:3g2&5‘swumgh

UI"J‘F______k______'__

_J1vmZI:‘£___E%§___”_r___U§Namm__g$gSinMM1 _,is)JWA‘KV_W§_LM¢_M"__‘:__W__h“_‘_#‘___>m>_l“V“‘__1_V_“f_%»H_____'fl_%_|_jL__
K

_'__FM_:::wL’:<‘_\“OU3_’_"4__
JU‘“__?‘__w‘_EUow_wJ_____iO“_v®_X_D38xtmzshm3“30885Du__E85:2 IwEanémcs3___‘__J5_68$:O6_g_w;_“2_l_56m5_3m_3€m~__mEE83_m_w_28_o__wwgo"8ci___‘8E___{_~_Vat_‘v§_"cn_;M_A___"_______M____m__:.__i_’_n_g1__d5___°_3a£><Ag_~ugan_§u_§:______m§____‘___:uO‘826r_TI!__|'__I111:-’lIl>~v:1‘“IIt*{1‘_1

Z2we222us“N:10_(:__§__E

{v|__M_T<DZ3om__W“JI:‘:§Q“_¢__E__’_$

7



_§;niC

DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SIERIE 3 I ANO XIII N°l50 | FORTALEZA, 28 DE JUNHO DE 2021 l

Estado do Cearé - Municlpio dc Jaguaretama - Aviso de Licltacfio - Concorréncia Piibllca n” 2021062101-SEIN. Cujo objeto é: contratacao dc empresa
especializada na area dc limpeza piiblica urhana para execucfio dos scrvicos de coleta e dcstinacao dos residuos solidos do Municipio dc Jaguaretama-CE.
confomwc projcto basico, a comissio dc licitacao comunica aos intcrcssados quc a scssao dc rcccbimcnto dos envclopcs scré dia 29/(17/202] as 09h00min, na
sala da Comissfio dc Licitacao na scdc da Prefcilura Municipal, Rua Tristio Goncalvcs, I85, maiores infor. tcl. 88 3576- I 305, email: licitacao@jaguarctaina.
cc.gov.hr. Jaguaretama-CE. 25 de Junho de 2021. Francisco Jean Barreto dc Oliveira — Presidcnte da CPL.

‘i=8 Iii!‘ IIYIIII

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Convocacio para Abertura de Proposta de Precos - Tomada dc Prccos N" 202I.04.|6.0l/
TP. Objelo: contratacao dc empresa para prcstacao de servicos dc roco manual das cstradas vicinais dc diversas localidades do Municipio dc Maui-iti/‘CE. A
Comissao dc Licitacao convoca as empresas habilitadas para abertura das Propostas dc Precos no dia OI/07/2021, as 09:0l'lh, sala da Comissao dc Licilacfio -
Av. Scnhor Martins. s/n°. Bela Vista. Mauriti/CE. Mauriti/CE, 25 de junho de 2021. Gislayne Bezerra Sampaio - Presidente da Comissio Permanente
de Licitacio.

iii! ill‘ Fl‘!

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Jucés - Aviso de Revogacio - Pregio Presencial N“ 039/202! - SMAF. O Municipio dc Jucés, por meio
da Comissao dc Licitacao_ lorna publico 0 para conhccimcnto dos licitantes c dc qucm mais possa intcressar que a licitaozio supramcncionada, quc tcm por
objcto: contrataqio dc cmprcsa para prcstacao dc scrvicos na claboracio do Plano Plurianual (PPA 2022-2025) c Lci Orqamcntaria Anual (LOA 2022).
conforms tcrmo dc rcfcrciicia, dc rcsponsabilidade da Sccretaria Municipal dc Administracio e Financas. oi revogada_ conforme Lei n° 8.666/93. Paco da
Prefeitura Municipal de Jucas - CE. em 25 de Junho de 202]. Claudio Roberto de Oliveira Luna - Pregoeiro da PMJ.

iii iii! **Ii

Eltado do Ceari - Prefeitura Municipal do Ocara — Aviso de Llcitacio - Tomada do Preco n" 2306.0ll2l-TP. Objcto: contratacao da prestacao de
services remanescentc: da creche proinfancia espaco cducacional infantil Tipo C, localizada no distrito de Serragem no Municlpio dc Ocara-Ce. conforme
projeto basico. Recebimcnto dc habilitacao c propostas escritas: dial4 de julho dc 202l. as 09:00hs. Local: Av: Cel. Joao Felipe, 234. Centro. lnfonnaqoesz
fonc (85) 3322-1088, do scgunda a scxta das 08:0()hs as l2:00hs ou alravés do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara - CE, 28 de junho de 2021. Antonio Paz
Romao - Presidente da CP|..

VII! Iii Illilk

ESTADO D0 CI-ZARA — PREFEITURA MUNICIPAI. DE CRATEUS — AVISO DE RETIFICACKO - CHAMADA PUBLIC/\ N" 004/202]-SGA
— O Presidents da Comissfio Pcnnanentc dc Licitacao comunica a RETIFICAC/KO da publicacao que circulou dia 24 dc Junho de 202 l . referents ao Aviso
dc Licitacao da Chamada Publica N“ 004»*202l~SGA_ cujo OBJETO é: Contrataqao dc leiloeiro para a prestacao dos scrvicos dc avaliacao c alienacao dc
bens moveis dc propriedade da Prefeitura Municipal dc Crateiis-CE. :Cratcus-CE. 23 dc Junho de 2020. Francisco Antonio Frota de Farias —
Prcsidenbe da CPL; LEIAQE: Crateus-CE. 24 de Junho de 2021. Antonio Fernandes Alves Junior - Presidente da CPL.

‘iii Ilillll ill!!!

Estado do Ceara - Prefeitura Munlclpal dc Pacoti - Aviso Julgamento de Chamada Piibllca N“ 003/2021. Objeto: Credenciamento para Contratacao
dc Lcilociro Oficial para Rcalizaqao dc Lcilao dc Bcns Patrimoniais Movcis Inscrvivcis cm desuso pertenccntcs ao Govcmo Municipal dc Pacoti/‘CE. A
Prcsidcntc da CPI. comunica aos intcrcssados ato dc julgamcnto foi dcclarada :FRANCISCA GRACAS DF. OLIVEIRA MEDEIROS,
inscrita no CPF sob o n". 192595.733-00 matiicula na Junta Comercial n". 02/I984. Fica aberto 0 prazo recursal quc dctcrmina o art. I09, da Lei 8.666./93
c item 5.2.2. do cdital. Pacoti/CE. 23 dc junho dc 202l. Sasckelly Pcssoa Pereira — President: da CPL.

llllfi iii iii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de lbiapina - Aviso de Anulacio de Licjtacio - Pregao Eletronico N“ 003/202l - SESA. 0 Municipio de
Ibiapina-CE. através da Secrctaria dc Saudc. comunica aos intercssados a ANULACAO do PREGAO ELETRONICO N” 003/2021 - SESA, cujo objcto
é a Contratacio de Empresa especializada para Execucio do Projeto de Educacfio em Saiide Ambiental, Compreendendo: Services dc Capacitacio
e Treinamentos com Fornecimento de Matérias no Municipio dc Ibiapina. conforme Convénio Funasa N“ CV 6585/I7. Maiores informaqoesjunto a
Comissao Permanentc do Licilacao deste Municipio. Ibiapina/CE. 25 dc Junho dc 202 I. Lyana Carvalho Veras - Secret:-iria de Saude.

iii

ESTADO no cEARA - PREF_ElTURA MUNICIPAL ma gnono
- ca - Aviso or. LICITACAO - CONCORRENCIA PUBLICA
N". 002/202I-CP. A c0MissAo DE uciTAcAo DE CHORO-CE -
TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS_ INTERESSADOS
QUE, NO PROXIMO DIA zs ma JULHO DE 2021 AS 09H30MIN, NA
SEDE DA COMISS/KO or LICITACAO DA PREFEITURA na cnoao,
LOCALIZADA Av. (_fEL. ioAo PARACAMPOS, N“ |4l0 - ALTO oo
CRUZEIRO, cnoao/ca. F.sTARA RE,/XLIZANDO uciTA<;A0, NA
MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA, CUJO OBJETO E A
co~rRATA¢A0 or: EMPRESA PARA i>Rr:sTAcAo DE SE_RVlCOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS on ENGENHARIA ELETRICA.
PARA OPERACAO no PARQUE ma iLuMr.\'AcAo PUBLICA no
MUNICIPIO or: cnono. COMPREENDENDO: MANuTi:NgAo
PREVENTIVA, MANUTENQAQ CORRETIVA, AMPLIAC r_;s,
cAnAsT_RAMi~:NTo GEORREFERENCIADO, EFICIENTIZACAO
ENERGETICA EIPROJETOS ma MIELHORIAS DA'REDE DE
iu;MmA¢Ao PUBLICA no MUNICIPIO ms CHORO - ca. DE
RESPOSABILIDAIJE DA SECRETARIA no MEIO AMBIENTE E
lNFRAESTRUTURA._ 0 QUAL ENCONTRA-SE DlS_PONlVEL NO
ENDERECO ACIMA, N0 HORARIO DE osuoomm As l2HO0MlN.
ANA PAULA ESTEV/KO SILVA - PRESIDENTE DA COMISSAO DE
LICITACAO.

llflllli ill! Ilililr

Prefcilura Municipal dc Bchcribc - Aviso dc Licitaqao - O Prcgoeiro
do Municipio, torna publico para conhccimcnto dos licitantes e
demais intcressaclos_ o Edital dc Licitacao dc Prcgzio Eletronico n"
202] .06.22.007-PE-SMS do tipo Menor Preco. cujo objeto: Contratacfio
dc cmpresa para fornccimcnto dc oxigénio medicinal com cilindros
em comodato_ junto a secrciaria dc saude do municipio_ que do
dia 28/06/202] 21 I4/07/202| até as 03h. (Horario dc Brasilia), cstarzl
recebendo as Propostas dc Precos c Documentos dc Habilitaqao referentes
a cste Prcgao. no Endereqo I-Ilelronico www.bll grglgr. A Abertura das
Propostas acontcccra no dia l4"07»‘202l. as 09h. (Horario dc Brasilia) e
0 inicio da Scssao dc Disputa dc Lanccs ocorrcra a partir das 09h30min.
do dia I4/07/2021 (Horzirio dc Brasilia). O cdital na intcgra cncontra-sc a
disposioao dos intcressados para consulta na sala da Comissfio Permanent:
de Licitacao. siruada na Rua Jozio 'l'omaz Fcnreira_ n° 42 — Centro — Bcbcribel
CE c no site www.tce.ce.gov.br. Maiorcs infonnacoes pclos foncs: (85)
3338-I234 /(85) 3338-20 l 0. no horzirio de 08h as l4h. Adson Costa Chaves.

‘Ii! =FIll|\ iii‘!

iii iii!

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
- AVISO DE JULGAMENTO FINAL — TOMADA DE PRECOS
N“ 2021.06.08.l. A Comissao Permanentc dc Licitacao da Prefcitura
Municipal dc Altancira/CE, no uso de suas atribuicoes legals, torna publico,
para conhecimcnto dos intcrcssados, quc concluiu o julgamcnto das fases
de habilitacao c proposta dc precos referente ao Ccrtame Licitatorio,
na modalidade Tomada de Precos n° 202 l .06.08.l, scndo o seguinte:
Empresa I-labilitadaz PLENUS SERVICOS ADMINISTRATIVOS
E DE CONTABILIDADE LTDA por cumprimento integral as
exigéncias editalicias. Empresa Venccdora: PLENUS SERVICOS
ADMINISTRATIVOS E DE CONTABILIDADE LTDA com proposta
totalizando 0 valor global de RS l44.l20,00 (canto c quarenta e quatro mil,
ccnto e vinte reais), estando tais precos compativcis com o orqamento da
Prcfcitura. Maiores informaqoes, na scdc da Comissao dc Licita<;ao_ sito
na Rua Deputado Furtado Leite, n° 272 — Centro, Altaneira/CE. no horario
dc 08:00 as 12:00h. Esclarecimentos: Fonc (RX) 9 92062200. Altaneiral
CE, 25 de Junho de 2021. lraneide Pereira de Pinho — Presidente da
Comlssio Permanente de Licltacio.

fiii iii‘ k~Ir~k

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSRO
VELHA - AVISO DE LICITAC.-K0 — PREGAO ELETRONICO N°
202I.06.25.l.O Prcgoeiro Oficial do Municipio dc Missao Vclha, Estado do
Ccara, toma piiblico, quc cstarzi rcalizando. na scdc da Prcfcitura, através
da platafonna elctronica https://bllcomprascom. por intermédio da Bolsa
dc Licitacoes do Brasil (BLL), certame licitatorio, na modalidadc Pregzio
n° 202 I .06.25.l, do tipo clctronico, cujo objcto é a aquisicfio dc géncros
alimcnlicios destinados ao atendimcnto dos Programas de Distribuicao
dc Mercnda Escolar da Reds Publica dc Educaqao do Municipio dc
Missfio Velha/CE, conforme cspccificacocs aprcscntadas junto ao Edital
Convocatorio e seus anexos, com abertura marcada para 0 dia 09 dc Julho
dc 2021. a partir das 08:00 horas. O inicio dc acolhimento das propostas
comerciais ocorrera a partir do dia 29 dc Junho dc 202l, as 09:00 horas.
Maiores informacoes e entrega de cditais no endereqo elctronico: https://
bllcomprascom, por intemiédio da Bolsa dc Licitacoes do Brasil (BLL).
lnformacoes podcrao ser obtidas ainda pclo telefone (88) 3542-1609.
Mlssio Velha/CE, 25 de Junho de 2021. Gleyllson Fernandes de Oliveira
- Pregoeiro Oficial do Municlpio.

*'l'~lr iii **1'

;j/

W
\

L3
FSC
vwnr-W
MISTO

PIIIIIQRBB
lpnidolavb
nquinln

FSC"C1@31



Q

])I..rl..I{I§() (f)I¥'l(Il../Ali... iI}..¥s i.=fw I./IO - segio 3

>.---~L;~\
‘. _\

~
v

ISSN 1677-7069 N4 LLB, segunda~feira, 28 do junhoidr:

do Iurc XIV. no valor total on >15 1.600.-£)lJ {um mil e selscentos reais). tendo prove-sso
I-lcmnlogado. com valor global de RS 41440.50 (Ouarema e um mil, quarrocentos e
ql».~.---Aw-, ’-‘.I¢'Il.<. 0 -"Fnqrlwn - ~ Imvorl Flcsmln as I./lt<>< I VI, XII, XV, XVI Fracassados e os
1:1-1'» v. VII H. XIII 5- A L'l!'. s. ="-.r.. P411.’ .'e-1 Ir fizrmagocs prorurar na sale de reunioes da
Com».-i:.>, na Ruu Cc-I fl témt JL:.l':.lYl"\ ° 212;, Cry ‘o - Limoeiro do None - Cc-irri. Nos
-'n'\zr~'_‘. \l- 08! L|O:mn as I11 so:-...., :-‘Ir. alas ;.P|:-., ou arravés do sire TCE - Tribunal de
C|;n:.".. so Estauo co Ceara.

....l.t-=l.o :... I\:.>r:a,CE, 25 de Junho do 2021
|'JI.C..Ilv‘O lUIvi0H IBIAPINA

$€Cl’el.3fiO de Safide
.-'\\/I30 as Aorslic

O Sl=.maf:ir-r.- do Iiarltfa, I us‘ rle s.-as atrlrnliqfies legals, hem r.orno,
\1€JPl5l£i(’ldI1rl0 o our: CU"§t:l ml, ..nro.s do I?"n<"-;$;'I do Adesllo a Ata do Roglstro do Itrogus,
torna punlioo o Extrato De Rarrlsz.-;io da Adcafic N? 2021.18D6~OO2/PMLN, a Ata de
Regisr-0 dc Prcco: n". TUIOHZFIS. colon-ado :m dcccrréncia do Pregio Elmronico Nil
‘I003 il3,'£U70. "arr: u -stroll .nn!»':tu";at- dc rem raso ara presla ilo do servl os do"I1 1 *1 P II € F
Incagria .li= €(1LI-$;iiI'llr!f\l.iw :1» ..iI.m-.:;Iu:_» I-ml.-“.:ooi<I novos de pfimelro uso, lncluindo
lrist-110,31», silpurte nluucu »- rnariurenuéo oruvemlva es corrmiva, para aterider as
'|ecr>ss|r:.2dos das Divorsas Sr-ciorarlas dl-I Llrmrelra do Nnrre/CE, em favor rln mnpresa:
Cybely -‘-.larqucs- silvano .'~/I1. lmcrim ro CNPJ N" 06.181977/000l»78. Valor global (por
dare oases) RS J8 308,00 |\-We *= olw mi! ea lremntos e oito rears). Unidade Orgamenlaria:
Socrrtwra do .'Se.i"lr:~ ')c\ra;?\ "I‘r,ar*"n',=Ir.s; 1L‘ ‘#01 I010 2.047 - Gnrenclamento da
/I:wu;;iu mm; l":':rr|rmIr= dz‘ '.?r.-w*s<Is" 3.! 00.39.00 - uurros servir,'0s do trrrc. Pessofl
;1r'dic-:_ Fcrnte cle recu'=.r.; £1\':l;-39.

lim;»=.im do Norfe,/CE, 18 de Junho de 2021.
l)I;0LlNC JUNIOR IBIAPINA

PREFEITURA .vluu.;wAt as MARACANAU
EXTRATO OE CONTRKTO

Pregfvr Elrronico NP 20.102-’.lf1}l A 5:»-urato N? 2002 2106230! Panes: Munlclplo do
l\-l£"'I’.iI""], alrarlés via $erreIv'l=I MW-lcIr:;|! dra Scgurzinqa Urbana e a ernpresa CM Veiculos
Especlais Comérrio L‘ Svrvlgos El!-IELI, CNPJ nl! 23.459037/0O01»07. Obj:-to: aqulslgio dc D2
ldois; velculos do tipo SUV (sport utility van’ ca-racterlzados, do mteresse cla Secretaria
Mnmclzal 0!: Seguranga lrrbvm - SF§I.l. do Municlplo de Moracanall-CE; Pram: 31 de
drezeriililo do 201.1, a parhr do sua assinamrn; Dolaofiesz 2021.06.182l.1218.1190 ~
All 90 S2 SZ - 1510000030, Corrvémo I1? 905572/2020 » PrOCBS:;D H9 08020002344/2020-89
- Mi-"lsrério da Iusuga la 1-e;;cra'.=;a Pdhlca. Valor RS 252.0003!) Iduzenros e cinquenta e
dais rim ‘euisl; Qdli.‘ du aseFrmtu|.=i; 2EI rlu iu.‘l?‘fJ do 2021; Signateiriost Iurdel Holaildn liaima
{Cor":rq2a»'Itc) e Francisco Carl-as Calm-‘as l'll\'-‘l-Ha (Contratada).

PREFEITUR/\. MUNICIPAI. DE MISSAO VELI-IA
AVISO DE ucrTA|;A0

vnroflo lztrmomco N‘ 2011.06.2$.1
O Pr:-grzeiro Ufizial do Iv'un=cl:io do Missile Velha, Eslado do Ceara, lorna

|:nr>ir.c_ qua esiara f08lldfll‘1<l(I, na serle oz Preleltum. armvés da platalonna eletrdnlca
Imus //t=!|rompras.r.om, por :l.l.-lrriedio no Balsa de alcilacdes do Brasll (Bl.l.), cerwmr:
Iicltatclrlo. na morlalirlado l'rog;'§o n’ 2021.06.23], do tlpo eletrbnicn, cujo objeto é a
aquislgitrl do génems allmenllcins destlnauos ao nmndirnento dos Progmmas de
Disrr;1wui;lo no Merenda éscnlar rla Rule Fubi-ca do Eduragflo do Munlclplo rle Missfln
Velha/CE, conforms especlficaqocs apresentadas lunto ao Ediul Convocatorlo re seus
anexos. com ape-‘tum rna1.ad.l para 0 dia 0;-3 lie Julho do 2021. 0 pzlmr das 08:00 horas.
O inlcio de acolhimento das prooostas comerclais ocorreri a partir do dia 29 dc» Junho dc
2021, as 09:00 horas. Maiores inforrnacbes e entraga do adltals no enderago eletronicoz
htzps ,//bllcomprascom, por Imerrnédic as Balsa dc ucitacoes do Brazil (BLLI. lnformacdes
boaerao ser ubtldas ainda pelu ruletonu (88) 3542~l.60‘J.

Missao veilia/CE. 25 ca Junho do 2021.
GLLYLLSON FEIINANDES DE OLIVIJIIIA

Fregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DEMOMBACA

SECRETARIA DE SAUDE

Aviso pa ucmacko
Parole ELETRONICO us 4/zoziscsa-rs

A Pregneira deem 'mn~icioio, rorne pébllm avrso ne licitacflo, no site
wu.'w.%-citacnes-<=.com.br, o Pragao Eletronitio n9 OM/ZIIZISESA-PE -- SECRETARIA DE
SAQEDE, oriundo do Processo N‘~‘ 2021.06.22 D3, cuio obioto é reglstro do prregos.
consignado em eta, polo mam do 1?. (doze) moses, para futura e eventual aquislcfio da
rnerticamentos, material odonrolégico, material do Iaborauirio e material me‘-dico hospltalar
para suplir as necessidrdes dz $e:retar~zw de Sulfide do rnunidpio de Mombaga. medianle
Pr/=.;rfm Fleirénico ronforrne osrleriricagfiri contida nos anexos do Erlital. 0 recetnmentn das
propmtas através do site do Baum do llrasil dar-5e~d a partir das 17:00h do ola
Z8/0'5/.Z02'1. Abertura das Proposrws. 0‘¥!O‘!/2021 as 09:00?» 0 Edltal estarzi disponivel nos
Sires: www.IiclI'acues~u.v:0wn.br on ww\.v.t<-1.>.gov.br e na sede do Prefeltura, sltuarla b RUE!
norm .-mésia Castelo, n‘»‘ O1, Cencro, Mornbara/CF, no periods; do 08:00 as 12:00 horas, om
dlas an ewpedlenle normal, a D-]I'l'lr da data da p'.IbliCAQ3O desle Aviso.

Marnbaca/CE, 25 de junho 2021.
MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA

Pregoelra
PREFEITURA MUNICIPAL DE N,O\/O ORIENTE

Aviso or ucrrAcAo
PREGAO ztnnowlco NI a.oo9/2021

A Comlssfio de Licitagaio tornu ptlblico QUE a partlr das 12:00 horas do dia 28 do
junncr do £021, esrara disporlivcl para o Cadastramcntc das Proposlus do Pregus rolverentus
ao Pregdc Elerrfiriico N‘-' 08.009/2021. cujo objelo 6 an Aqulsigllo de mi.-dicnmenlos e
material médico hospitals: para .-ilender as necesndades do Hospital e Malermdade Dr.
Jose Malia Fernandes Lertio do Munlclplo de Nova Uriente - Ci‘, conform: especllicagbes
em anexn. C.nn10I'IIIE espeniflcagoes em anexo. Dara de Abenura das Pmuostas: 0'3 de _|UlIIO
do 2021 das 09:00 as 09:30 horas (I lomrln do Brasllia-DF). Dara do Dlsputa dz: Pregosz 09
do _rnlI:o do 2021 as 09.3fJ horas lllonirlo do Brasilla-DFI. O tzdltal podinu scr 2|rlquirir.lo nos
dials \1I.r.-is. das 03:00 ks 12:00 horas (rim-alrlo local), ml Rua De-uclecianu Aragao, 15, Centru.
Nova Orienu:-/Ck, ou através do silo: www.bIl r:rg.br.

Nova Oriente - CIZ, 25 do Junho dc 2021.
PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM

Prusldente da (Pt

AVISO DE ucnmclo Na_ Vroman oz wnscos nv a.ooa/2021 <.~ ,3 - <1
A Con-lissin do Licltaglo tnma pnbllm qua no prfhrlmo 15 do julho. as 09:00

horas, eszaré ahrlrulo licltacio nan mudalidade Tomada do Procus N" 08.008/2021. cujo
nbrero ér cnntralocéo de empresa especlalirada em solurnes para informamacbo da
Socretaria Municipal do Smidc de Novo Orientc/CE, com loucllo do software espcclallzado
em 8°53“ de “"3d°r rlara atendcr as necussiclades do Scaretarla dc Sauide do Municiplo do
Novo Oriente. 0 edital complete: podera ser aclquirldo rsa sala do licltaqbee, nos dias uteis
apos esta publicacio, no horirlo de atendlmento ao coalico das 08:00 as 12.00 horas.

Nova Orienm/CE, ZS dc Junho dc 2021.
PAULO SFIIGIO ANORADF BONFIM

Presdente do CPL
PREFEITURA MUNICIPAL OE OCARA

AVISO DE LICITAQKO
TOMADA DE PRECO N9 2305.01./Z1-TI‘

Icmada de Preqo n° 2306.01/21--TP. Objeto: contralacfio do pI'0Sllll;§U do
-zewtgos 'ernanesceme da creche prolnlzincna espaco eclucazional infanlil Tipo C, localizada
no distrizo do Serragem no Municlplo do Ocara - Ce, conrorrne proielo bésicn. Re-celiimerlm
rle liabllltaclio e proposrns escrltas: dla14 de nrlho do 2071, as O9:00l1s local: Av: Cal. loin
Felipe, 234, Centro. lnlormagfiesc Tom: (85) 3322-108$, no segtinda a sexta das 08:00hs as
1Z:00hs ou atraviés do site: www.me.¢¢-.gov.hr.

Ocara C5, Z5 dc iunho de 2021.
ANTONIO P/\Z ROMAC

vresldenle da CVI
AVISO as ucinclo

roman as niece nv 2405.01/21-rP
‘lcinada do Pmgo 0° 2406.01/21-ITP. Objeto: :on:rata;Ilo di prestacéo do

senncos para Lobertura da quadm pollesportivo E E.F. Luis Cantlido Iocalizado na sede do
Munlciplo do Ocara-Ce. Reoebimenco de habililagao e pro;>0$las escviuls: dia1.4 de julho cle
2021, As l4:00hs. Local: Av: Cal. loin Felipe, 234. Centre. lnlnrmacbesz lone (B5) 3322-
1088, de segunda a sen: das 08:00hs as 1J.:00h< cu atroves do site: www.rce.r:¢.gov.br.

Orara - Cr‘, 25 tie junho do 2021
Anromo PA2 Romllo

Prexldenre do CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO or ucmicllo
TOMAOA 0: mica NI zIm.os.z1.po1-TP

A Comissfic Pemumsnle do Licrtac;'|o do lmifaitura Municipal dc: Pucajus ~
Ctearo, torna publim, para ronhezimento dos intomssarlos, one on dia 29 dz Junho de 2021
as 10:00 horas, estaré reallnndo a abortura das Proraostas de Prncos. refer:-me a Tomada
do Preqo NY 2021.05.21.001 —TP, rcferc-me a cpntratacfio do empresa para conclusao da
ccnstrucéo do trés Creches Proinlflncla Tipo I Padriu FNDE nos Banros Bangui‘ I, Craata I
a Croata ll, do intemsse do Sacreuma do Educai;.'lo do Munlclpio de Pacajus/CE. Mamrns
Iniorrnncflrs na Sedc do Comlssln, situldn a Rua Guamnv, nli GOO, Altos, Cenrro ~ flacanls

(‘zmré flu pt!-lo Forte: (85) 3348,1077, no horiirlo do GB‘G'J'r| is 12:00h.

Pacalus I Ct. 23 de lunno clc 2021.
SARA WANIA or M£NF/ES PFDROSA lFlII-

flresrdenra da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

AVISO oe ucn'A¢Ao
CONCORRENCIA P\'nucA N‘ 3.009/2021

A Presidente da Comlssio do Licitacélo da Prefelmra dc Pacatuba-Ch, lucalizada
a Rufl Cal. Joan Carlos, nv 345, torna pbbllco para \'€.IllIlQ(fI!‘|!Qfll1J dos mteressadus que no
proximo dia 13 rle Agosto do 2011, as 1000 horas, estaré realizanrlo llI.lY3(,§0 na
modailrlade Cvncorréncia Ptibllca. N‘ 03.009/2021. rlo also ‘Técnica e Pr;-go’. para a
conlralagilo do services técnlcus MpQtl2llI8dO$ do consuitoria visando recuperacao dos
valoras I150 repassados corretamente no funds cle manutengio e desenvolvlmento da
s:du:aI;4'lc basica r: dc valorixagéo dos prcvflssicnals do educaqio do Murnclplo do
P51681051!/CE. \‘-"I0 edital encunlra-so nu integra na sonic do comissilo porrnanenil: do
liclracan e no srte do Tribunal do Cantos do Estado wvvw.:.u=.ce.gov.hr/Iicltagbes. Qtialsquer
Inrormngoes scria prestndas pela Presudente, durante 0 exgmdierirc normal [08:00 as 11:00
horas), r: poderio ser solicitaclzis atiavés do IelI.'fon¢.- I85! 3345 2300.

Pocatuba Ce, 25 dr: Iunho tle 2021.
IARA l.CF'I‘S DP AQUINO

AVISO DE ucrrndlo
vnsolo liuzmomco uv 1.oos/zo21- PER?

Pregflo Flctrénico NP 07.005/702% PFRP Oojeto: aqulsicio do material
perrnanenta, dastinerlos 0 atendnr as nernssidadns do Recrnraria I-In l.‘.nlt.ura 0 Tunsmn do
Munlciplo dz Pacaruha-CE. A Pregoeira de Pacabub:-~(iIT rorna ptihllm para conheclmenm
dos Intcressarlns que oté o dia 1.3 do julho dc 2021. .-‘is lO:00h, no enderaco e|crn3nir:o
"www hbmnel.com.br‘ Aresso Idontllicido no Iinir - iaciragor.-s pr3l:Iicos" O edit-"ll pudeni ser
obrldo no underegn eletrbnlco acima mencirinado. Quaisqner Informagoes serin presradas
pal: Pregoclra. durante 0 expediente normal (08100 as 12:00 horas), e poderllo ser
solicltadas mravés do telefone I85) 33452300.

Pacatuba Ce, 25 do iunho de 2021.
IARA IO-°FS DI: ACIUINO

llmgzinira
AVISO oz ucn‘AI;Ao

conconntucu PUBUCA or 1.010/2021
A Presidento da Comissilo do Llcltacio da Prole-itura do Pacaruba-(L,

Iocalizada a Run Cel. 1050 Carlos. n" 345. torr-a piZb=:co para conheclmn-mo dos
lntoressados one no prnixinw dla 15 do Agosto do 2021, as iU:D(l horas, estarzl
raallzando IlcItar;5o na modalidanc Concorréncia Publica, N“ 03.010/2021, do llpo
"l'écu€ca e Prego‘, para a contratacfio do sevvltos €.f.!(?(§lC0$ i’SP(¥(l€.lll.'.2ldOS dc
tIL'm5t.-itbflfl vlsando recupcracéo de créditos zribi.-tédos, tendo por base tiiulo judicial
olrtldo nos autos do Process-0 N9 00506162? 1‘399A03.61(.l(l do Munlclpio dc
Pacituba/CE. LUIO edital enconIra~sc na Integra =14: scdc da comissio permanente do
llcitacao e no sire do Irlhunil de Cnnias do Esiatlzl www.tce.r.c.gov.br/llcllacoes.
Qualiquer Informacoes serao prestadas pela PH!5Il1E!'1ZG. riurante 0 axpedlt-me normal
(05:90 as 12:00 horas], 0 poderin ser srillcirarias atraves do lelefone (85; 3545-
2300.

P-amxuba-Cr.-. 25 de junho do 202i.
INIA 10?!-S or AQUINO

llllp//Ihkwrlgiwrli-nul"rIl|¢Idn1l( hrml 9|: =1 vxllgo 0530791 Dbldfitlllfl ape llY$ll'l‘ .< l'\ ram: m '1 ~-- M» "milnus Imam lu unm-
Q Fm ¢<v-wmnw Mo» arr vmnn-AA no .1-.=wn:c !ll'Il'6h|(|'| . D~2(AIl'\PflIf> aswudo ¢é|=t!irm¢\.~e (fif!l(/‘Pl! w in 1.:0¢-J av miwuzoai QP

-" .. ,» _- _ =. , '.= 1 ru~‘." g

. - L.//3 \\


